CCXCII
Sens, 1204.

Béatrice, comlesse de Chalon, a la suite d’un accord conclu
avec I'abbé de Saint-Benoit-sur-Loire, pur U'eniremise ef en
présence du roi, abandonne & Uéglise de Perrecy la prévété
de La Chapelie [-au-Mans] et le prévdl Elienne de Dompierre
comme homme lige, aussi longtemps q’il tiendra la prévété ;
conifirme la donation faile en aumone a la dite église par son
pere, le comfe Guillaume, de la moitié de Liompierre [-sous-
Sanvignes], a la réserve de la prévité, et obtient d’Ardouin
de Dompierre I'abandon des droils qu’il avail sur cefte inoitié
en qualité de prévét. Elle donne, en outre, a la dite église
les fils de Barthélemy de Dompierre et leurs heéritiers, avec frois
sous de commande sur eux; les fils d’Audouin, pécheurs
de Génelerd el leurs héritiers, a lexception de Richard ; les
hommes de Montchanin ¢t six sous de commande sur eux.
Elle renonce aux mauvaises coulumes qu'elle exigeail des
hommes de Uéglise de Perrecy @ Curdin. Elle confirme I'au-
méne faite par Gauceran de ce qu’il avow en la paroisse de
Dompierre, confirme une charle de son pére en faveur de
U'église, el accorde a la dite ¢glise de Perrecy U'exemption de
péage dans foute sa terre pour les objels a U'usage des moines.
En récompense de quoi, elle obtient de I'abbé el du couvent de
Saint-Benoit le pardon des injures qu’elle leur a faites.

C, p- 195. n° 333. — E, fol. 374, n° 313. — Z, Copme du_xvne* sigcle
dans un vidimus de I’abbé «héotbert de 1238, « ex chartophylacio PPatri.
ciacenst », Bibl. nat., ms, latin 12689, fol. 71 ve.

INDIQ. : b, fol. 326 v°, daprés B, fol. 86. — #, p. 443, d'aprés I'vrigi-
nal aux archives de Perrecy.

Noverint universi presens scriptum legeiites et audientes
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quod ego Beatrix, comitissa Cabilonensis?, pro remedio®
anime mee et antecessorum meorum necnon pro delictis
et offensis ecclesie de Patriciaco® a me vel’ a meis illatis,
eidem ecclesie donavi et guerpivi preposituram de Capella
et Siephanum de Dompetra’, ut sit’ homo legius ejusdems?
ecclesie, quamdiu® preposituram tenuerit predictam ; si
vero eamdem preposituram dimittere voluerit/, ad domi-
nivin meum eidem redire licuerit, sed pregositura illa libera
et quicta® ad ecclesiam de Patriciaco’ devenerit ; et scien-
dum quod nobilis comes, pater meus, Guillermus™ ’n elee-
mosinam® dedit prescripfe ecclesic de® Patriciaco? medie-
tatem de Dompetra?, excepta preprsitura. Postmodum
vero Harduimus®, prepositus de Dompetra’, de mandato
meo, guerpivit omne jus quod habebat in illa medietate
nomine* prepositure. Preterea donavi et guerpivi prescripte
ecclesie filios Bartholomei de Dompetra et heredes eorum
et tres” solidos quos* in eosdem dc comanda?! habebam ;
guerpivi etiam eidem ecclesie filios Audoini, piscatoves
de Genelaio® et heredes eorum, exceptc Richardo® de sal-
vamento, quandiu® sub dominio meo morari voluerite ;
quod si ad ecclesiam redire voluerit, ecclesie liber? conce-
ditur. Quittavi etiam eidem ecclesie homines® Montis Ca-
nini’ et comandam sex solidorum quam ab eis recipiebam ;
item quittavi et guerpivi omnes injurias quas ego vel
homines nei faciebamus in hominibus quos ecclesia Patri-
ciaci* habet apud villam que diciti'r Correnis’. Adjeci
etiam quod eadem ecclesia de cetero per me vel’ per meos
pacifice¥ possidebit' eleemosinam quam Gaucerannus™